
                                                                                                    
                                                                          Zamość, dnia    17  października  2013 r.

AG-ZP 3320/54/            /13  

Dotyczy: wyjaśnienie treści siwz.

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu ul. Al. Jana Pawła II 10 informuje, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych z późniejszymi zmianami, że wpłynęły wnioski  o wyjaśnienie 
treści  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia  opracowanej  do  przetargu 
nieograniczonego  na  dostawę  wraz  z  montażem  i  uruchomieniem  płuczek  – 
dezynfektorów  13 szt.  i  maceratorów –  5  szt.  Poniżej   podajemy  treść  wniosków i 
wyjaśnienia:

1. Płuczka – dezynfektor – 13 sztuk. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o głębokości 
610 mm, co odbiega od wymagania Zamawiającego jedynie o 10mm?
Wyjaśnienie: Tak.

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności jeden basen i dwie kaczki, co jest 
pojemnością optymalną dla tego typu urządzeń ?
Wyjaśnienie: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści kartę techniczną oraz charakterystyki wyłącznie w języku 
polskim ?
Wyjaśnienie: Zgodnie z SIWZ. 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 90 
dni  licząc  od daty zawarcia  umowy.  Myjnie  – dezynfektory do kaczek i  basenów są 
produkowane jednostkowo pod określone wymagania  Zamawiającego,  do montażu na 
określonym stanowisku pracy przy określonych położeniach instalacji zasilającej media. 
Dlatego też cykl produkcyjny 13 szt. myjni – dezynfektorów do basenów i kaczek trwa 
zwykle  min.  80  dni.  Ponadto  czas  montażu  uruchomienie  oraz  szkolenia  wymaga 
dodatkowo 10 dni.

Wyjaśnienia:  Tak.  Termin  realizacji  zamówienia   ulega  zmianie  i  zostaje 
określony następująco: w ciągu 90 dni licząc od daty zawarcia umowy.

Z – ca Dyrektora

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

Lek. med. Marek Lipiec


